
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

10 сентября 2021 года         № 26-11 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 37 от 18 августа 2021 года № 21-7 «Об утверждении сметы 

расходов Территориальной избирательной комиссии № 37 на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва за нижестоящие 

избирательные комиссии» 

 

В соответствии со статьями 70, 76 Федерального Закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/95-8 «О распределении 

средств федерального бюджета, выделенных Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации на подготовку и проведение выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 11 августа 2021 года № 40/313-8  

«О внесении изменений в постановление Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-8 «О размерах и порядке 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения),  

а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации 

восьмого созыва», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17 августа 2021 года № 43/348-8 «О дополнительном 

выделении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва избирательным комиссиям субъектов Российской 

Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 1 

июля 2021 года № 243-6 «О распределении средств федерального бюджета, 

выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и 



2 
 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 9 сентября 2021 года № 272-2 

«О дополнительном выделении средств федерального бюджета на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания 

Российской Федерации восьмого созыва нижестоящим избирательным 

комиссиям» Территориальная избирательная комиссия № 37 решила: 

 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 37 от 18 августа 2021 года № 21-7 «Об утверждении сметы расходов 

Территориальной избирательной комиссии № 37 на подготовку 

и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва за нижестоящие 

избирательные комиссии» изложив приложение № 1 согласно приложению № 1 

к настоящему решению. 

2. Внести изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 37 от 18 августа 2021 года № 21-7 «Об утверждении сметы расходов 

Территориальной избирательной комиссии № 37 на подготовку 

и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва за нижестоящие 

избирательные комиссии» изложив приложение № 2 согласно приложению № 2 

к настоящему решению. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 37 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 37 Листратову Н.Г. 

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 

 


